

Aanbesteding: LED lichtinstallatie Goudse Schouwborg ten behoeve van gemeente Gouda
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: 377211

Toelichting:

Bij deze Nota van inlichtingen is Bijlage 4 specificatieblad inschrijving.xlsx" vervangen door "2131 Prijzenblad LED schijnwerpers aangepast NvI-2.xlsx".

Ref.nr. 2
Onderwerp: Vragen betreffende het PvE

Vraag:

Vraag 2a:

PVE 2.1 In de tekening Lichtplan GZ LED is als los licht 10x moving head wash 150 en 10x static wash opgenomen.

In het PvE is 12x moving head wash 150 en 12x static wash opgenomen.

Van welke aantallen mogen we uitgaan?

Vraag 2b:

PVE 4.2 Is het OK als wij alle nodes als 4-weg node aanbieden?

Vraag 2c:

PVE 5.1 er staan 25 combikabels CEE16A/CAT6A kabels opgenomen (10x 10mtr & 15x 25mtr).

Deze kabel is zover wij weten niet beschikbaar. Wat mogen we hiervoor aanbieden?

Vraag 2d:

PVE 5.1 er staan 25 verlopen 16A -> 3x powercon true1 in de bekabeling lijst.

Mag dit een in plastic uitgevoerd verdeelblok met gemonteerde Doughty Quick trigger zijn?

Vraag 2e:

PVE 5.2 Moeten de ladder delen exact volgens tekening geleverd worden of mag dit min of meer gelijkend zijn?

We hebben diverse leveranciers die deze systemen leveren in min of meer in dezelfde uitvoering.

Vraag 2f:

PVE 5.2 wat is de maatvoering van de gaten in de baseplates op wielen?

Vraag 2g:

PVE 6.5 De gevraagde garantietermijnen overtreffen de garantie van de fabrikant.

Worden we geacht het risico voor dit garantie gat apart aan te bieden dan

wel per spot te berekenen?

Vraag 2h:

PVE 6.8 er wordt gevraagd om een revisietekening maar dit staat verder niet in de aanvraag.

Moeten we dit meenemen in de post installatiekosten?

Antwoord:

Door Aanbestedende dienst is de vraag van vragensteller onderverdeeld in 8 onderdelen (a t/m h).

Antwoord vraag 2a:

De tekening is indicatief, met name voor de posities van de schijnwerpers. De aantallen genoemd in de tekst zijn leidend.

Antwoord vraag 2b:

Dat is toegestaan.

Antwoord vraag 2c:

PVE 5.1 er staan 25 combikabels CEE16A/CAT6A kabels opgenomen (10x 10mtr & 15x 25mtr). Deze kabel is zover wij weten niet beschikbaar. Wat mogen we hiervoor aanbieden?

Antwoord vraag 2d:

Ja, dat is toegestaan.

Antwoord vraag 2e:

Tekening is indicatief. Het principe moet gehandhaafd blijven.

Antwoord vraag 2f:

De gaten in de baseplate zijn bedoeld om de truss, 30 x 30 , rechtop te laten staan. In het midden past de laddertruss. De baseplate moet dus afgestemd zijn op de aangeboden truss-delen.

Antwoord vraag 2g:

Een nieuw prijzenblad is toegevoegd, waaraan de post: 'Garantie en Onderhoud' is opgenomen. Hierin kunnen de kosten voor de gevraagde garantie en het eerste jaar onderhoud worden opgenomen.

Antwoord vraag 2h:

Een nieuw prijzenblad is toegevoegd, waaraan de post: 'Installatiekosten' is opgenomen. Hierin kunnen de kosten voor de installatie en de revisietekeningen worden opgenomen.

Beantwoord op: 26-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

Onder 3.7 Horizon wordt gevraagd: Lightsource RGBW met Output 5000lm
Is het toegestaan een armatuur aan te bieden met RGB Lime Indigo en
output van 4.100lm.

Dit armatuur is al horizon armatuur toegepast in veel theaters in NL>

Antwoord:

De voorgestelde lightsource (RGB Lime Indigo) is akkoord. De output van
minimaal 5000lm dient te worden gehaald.

Beantwoord op: 26-10-2022

Label: Inhoud